родительская плата) за один день пребывания составляет: первая младшая группа (дети до 3-х 

лет) – 150 рублей 64 копейки (Сто пятьдесят рублей 64 копейки); вторая младшая группа, 

средняя группа, старшая группа, подготовительная  группа (дети с 3 до 7 лет) - 166 рублей 57 

копеек (Сто шестьдесят шесть рублей 57 копеек).                                        

Не допускается включение расходов на реализацию образовательной программы 

дошкольного образования, а также расходов на содержание недвижимого имущества 

образовательной организации в родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником.